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Danışma Kurulu Tutanağı 

 

Gazi Üniversitesi Deniz ve Su Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (DENAM) Danışma Kurulu, 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Lale Balas başkanlığında 24 Şubat 2025 Pazartesi günü saat 12:30’da 

toplanmıştır. Toplantıda, merkezin 2024 yılı faaliyet değerlendirmesi yapılmış, 2025 yılı öncelikli 

faaliyet planı ile paydaş beklentileri ve kurumsal iyileştirme başlıkları ele alınmış ve oy birliği ile 

aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

1. 2024 yılı faaliyet değerlendirmesi ve 2025 yılı önceliklerinin netleştirilmesi:Merkezin 2024 yılı 

boyunca yürüttüğü eğitim, araştırma, modelleme ve toplumsal katkı faaliyetleri 

değerlendirilmiştir. 2025 yılı için, merkezin uzmanlık alanlarıyla doğrudan ilişkili şekilde su 

yönetimi, iklim değişikliği etkileri, kıyı/deniz süreçleri ve su kirliliği ekseninde faaliyetlerin 

artırılması; disiplinlerarası yaklaşımın güçlendirilerek bilimsel çıktıların (proje, rapor, yayın, 

eğitim) süreklilik içinde planlanması kararlaştırılmıştır. 

2. Paydaş katılımı ve geri bildirim mekanizmalarının kurumsallaştırılması: Merkez faaliyetlerine 

ilişkin paydaş geri bildirimlerinin daha sistematik alınması ve sonuçların ölçülebilir iyileştirme 

adımlarına dönüştürülmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, paydaş değerlendirme 

süreçlerinin belirli periyotlarla yürütülmesi; sonuçların analiz edilerek Danışma Kurulu’na 

raporlanması ve iyileştirme planına doğrudan girdi olacak şekilde izlenmesi kararlaştırılmıştır. 

3. Eğitim/seminer/webinar faaliyetlerinin tematik seri formatında sürdürülmesi: Merkezin 

kurumsal görünürlüğünü artırmak ve paydaşların bilgi/kapasite beklentilerine karşılık vermek 

amacıyla, 2025 yılı içerisinde çevrim içi ve/veya yüz yüze gerçekleştirilecek eğitim ve 

seminerlerin seri etkinlik formatında planlanmasına karar verilmiştir. Bu çerçevede; su kıtlığı 

yönetimi, suyun yeniden kullanımı–geri kazanımı, sürdürülebilir su kaynakları yönetimi ve 

denizel çevre sorunları gibi başlıklarda düzenli etkinlik takvimi oluşturulması uygun 

bulunmuştur. 

4. Sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı çalışmalarının genişletilmesi: DENAM’ın toplumsal katkı 

misyonu doğrultusunda yürütülen sosyal sorumluluk faaliyetlerinin artırılması ve hedef 

grupların çeşitlendirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Özellikle dezavantajlı gruplara yönelik 

farkındalık ve eğitim içerikli çalışmaların kurumsal düzeyde sahiplenilerek sürdürülebilir bir 

yapıya kavuşturulması; saha temelli etkinliklerin planlı biçimde devam ettirilmesi 

kararlaştırılmıştır. 

5. Ulusal ve uluslararası iş birliklerinin güçlendirilmesi ve yeni ortaklıkların geliştirilmesi: 

Danışma Kurulu üyeleri, merkezin ulusal/uluslararası proje ve ağlarda daha görünür ve aktif rol 

almasının önemini vurgulamıştır. Bu doğrultuda, kamu kurumları, yerel yönetimler, özel sektör 

ve akademik paydaşlarla yürütülen iş birliklerinin geliştirilmesi; yeni ortaklıkların kurulmasına 

yönelik stratejik yaklaşım benimsenmesi ve proje çağrılarının yakından izlenmesi 

kararlaştırılmıştır. Danışma Kuruluna özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarından da üye 

alınmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir. 

6. Web sayfası, duyuru/etkinlik arşivi ve kurumsal görünürlük iyileştirmeleri: Merkezin web 

sayfasında; faaliyetlerin güncel biçimde yayımlanması, etkinlik çıktılarının (özet, sunum, 

fotoğraf, katılım bilgisi vb.) arşivlenebilir formatta paylaşılması ve kurumsal hafızanın 

güçlendirilmesi gerektiği değerlendirilmiştir. Bu kapsamda web içeriği güncelleme iş akışının 

düzenli hale getirilmesi ve görünürlüğü artıracak içerik planlaması yapılması kararlaştırılmıştır. 


